
ROMA ,
2&NOV, 2018

Municipio Roma"
Direzione Socio Educativa
Commissione Valutativa

Verbale Commissione di valutazione

" seduta

Prot. CB·N° ...:\.6.~ ..SL~g

Procedura negoziata ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera b) del D.lgs.n.SO/2016 per l'affidamento del "Progetto
laboratori per Persone con Disabilità-Periodo 01/01/2019-31/12/2020"

Il giorno 28.11.2018, alle ore 10.40 presso i locali della Direzione Socio Educativa della sede di Via Tripoli,136
del Municipio Roma /I al Piano IV nella Stanza n. 31, si è riunita la Commissione tecnicolamministrativa,
nominata con 0.0.0. n. 74681 Rep. n. 2723 del 19 novembre 2018 in relazione alla procedura negoziata per
l'affidamento del ""Progetto laboratori per Persone con Disabilità-Periodo 01/01/2019-31/12/2020". Importo
complessivo a base di gara Euro 322.420,00 (IVA esclusa), suddiviso in € 161.210,00 (IVA esclusa) per il
periodo 1° gennaio - 31 dicembre 2019 ed € 161.210,00 (IVA esclusa) per il periodo 1° gennaio - 31 dicembre
2020. I costi vanno intesi onnicomprensivi delle spese di attività e di gestione.

la Commissione risulta così composta:
Presidente: Dott. Antonino De Cinti ( Direttore di Direzione Socio Educativa del Municipio Roma Il );
Membro - Adriana Di Cicco ( Assistente Sociale del Municipio Roma /I );
Membro - Nadia Marafante (Assistente Sociale del Municipio Roma Il);

Segretario verbalizzante - Maria Gabriella Nuzzo - (lA Servizio Sociale Amministrativo del Municipio Roma Il);
Segretario verbalizzante - Roberta Perrotta - (FA Servizio Sociale Amministrativo del Municipio Roma /I).

Sono inoltre presenti : per il costituendo Raggruppamento Temporaneo di concorrenti tra OLTRE Società
Cooperativa Sociale Onlus, Cooperativa Famiglie Anziani Infanzia FAI, Cooperativa Sociale PRASSI e
RICERCA ONlUS e Associazione HARMONIA Onlus il Sig. Roberto Diana, Vice Presidente di OLTRE Società
Cooperativa Sociale Onlus e la Sig.ra Vittoria leone.

Il Presidente della Commissione, constatata la presenza di tutti i componenti la Commissione, dà inizio alla
seduta pubblica che prevede l'apertura della busta contenente l'Offerta economica e l'attribuzione del relativo
punteggio.

Il Presidente dà preliminarmente lettura delle valutazioni espresse in merito all'offerta tecnica:

Costituendo Raggruppamento Temporaneo di concorrenti tra OLTRE Società Cooperativa Sociale Onlus,
Cooperativa Famiglie Anziani Infanzia FAI, Cooperativa Sociale PRASSI e RICERCA ONlUS e Associazione
HARMONIA Onlus: Punti 74,44



ROMA ,
Si procede all'apertura dell'offerta economica presentata dal Costituendo Raggruppamento Temporaneo di
concorrenti tra OLTRE Società Cooperativa Sociale Onlus, Cooperativa Famiglie Anziani Infanzia FAI,
Cooperativa Sociale PRASSI e RICERCA ONlUS e Associazione HARMONIA Onlus

Il Presidente dà lettura dell'offerta economica del suddetto Organismo, prot.160872 del 19 novembre 2018, che
risulta completa nelle dichiarazioni come di seguito dettagliate:

-costi degli operatori: € 237.993,00

- ribasso: 4,5%

-costi della sicurezza, costi di gestione e costi generali: € 21.518,00

-viaggi e trasferte: € 13.000,00;

-attrezzature: € 16.700,00

-altro (contratti e altre spese affitto locali) € 18.700,00

Costo complessivo: €. 307.911,00 IVA esclusa (IVA al 5% ai sensi dell'art. 1 comma 962 legge di
Stabilità 2016).

Pertanto, applicando la formula prevista dal disciplinare di gara, si attribuisce il coefficiente pari a 10 punti al
Costituendo Raggruppamento Temporaneo di concorrenti tra OLTRE Società Cooperativa Sociale
Onlus, Cooperativa Famiglie Anziani Infanzia FAI, Cooperativa Sociale PRASSI e RICERCA ONlUS e
Associazione HARMONIA Onlus

la Commissione, sommati i punteggi assegnati all' Organismo proponente, esprime pertanto la seguente
graduatoria che propone al direttore dell'Area Socio Educativa:

Organismo Offerta tecnica Offerta economica Punteggio totale

Costituendo
Raggruppamento
Temporaneo di

concorrenti tra OlTRE
Società Cooperativa

Sociale Onlus,
Cooperativa Famiglie

74,44 10,00 84,44
Anziani Infanzia FAI,
Cooperativa Sociale
PRASSI e RICERCA

ONlUS e Associazione
HARMONIA Onlus

la commissione conclude i lavori alle ore 11.00



ROMA

Letto, sottoscritto e confermato:

Direttore Antonino De Cinti (Presidente) --------'-U----~-------
Assistente Sociale Adriana Di Cieco (Membro) ---Jd-EQ~----o"'&-~"-t:a----------
Assistente Sociale Nadia Marafante (Membro)~iJ1l!~-----------------

lA Servizio Sociale Amministralivo Maria Gabriella Nuzzo (Segretaria verbalizzante)~_~ IV '---O

F.A Servizio Sociale Amministrativo Roberta Perrotta (Segretaria verbalizzante)~-~




